

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Registro de Preços Eletrônico - Nº 010/2022-CPL/SEMSA-SRP

**Resultado da Adjudicação**

Item: 0001  
Descrição: GASOLINA COMUM  
Quantidade: 90.000  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência: 7,41  
Valor Final: 7,95  
Valor Total: 715.500,00  
Adjudicado em: 01/04/2022 - 12:28:29  
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: MAUES CARVALHO COMERCIO LTDA (02.756.655/0006-24)  
Modelo: GASOLINA ORIGINAL

Item: 0002  
Descrição: GASOLINA ADITIVADA  
Quantidade: 170.000  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência: 7,72  
Valor Final: 8,08  
Valor Total: 1.373.600,00  
Adjudicado em: 01/04/2022 - 12:28:29  
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: MAUES CARVALHO COMERCIO LTDA (02.756.655/0001-10)  
Modelo: GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN

Item: 0003  
Descrição: OLEO DIESEL S-10  
Quantidade: 140.000  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência: 6,51  
Valor Final: 7,35  
Valor Total: 1.029.000,00  
Adjudicado em: 01/04/2022 - 12:28:29  
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: MAUES CARVALHO COMERCIO LTDA (02.756.655/0001-10)  
Modelo: DIESEL S10 COMUM

Item: 0004  
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 2T  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 40,54  
Valor Final: 23,91  
Valor Total: 28.692,00  
Adjudicado em: 01/04/2022 - 12:28:29  
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: BRVO DISTRIBUIDORA EIRELI (30.273.846/0001-66)  
Modelo: MAXON 2 TEMPOS CX-20/500ML

Item: 0005  
Descrição: FLUIDO DE FREIO 1LT  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 43,08  
Valor Final: 42,88  
Valor Total: 8.576,00  
Adjudicado em: 01/04/2022 - 12:28:29  
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)  
Modelo: ORIGINAL

Item: 0006  
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 15W40  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 46,00



Valor Final: 35,96  
Valor Total: 21.576,00  
Adjudicado em: 01/04/2022 - 12:28:29  
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)  
Modelo: ORIGINAL

---

Item: 0007  
Descrição: FILTRO DE OLEO  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 57,89  
Valor Final: 56,83  
Valor Total: 9.092,80  
Adjudicado em: 01/04/2022 - 12:28:29  
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)  
Modelo: ORIGINAL

---

Item: 0008  
Descrição: FILTRO DE AR  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 68,82  
Valor Final: 67,98  
Valor Total: 10.876,80  
Adjudicado em: 01/04/2022 - 12:28:29  
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)  
Modelo: ORIGINAL

---

Item: 0009  
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL  
Quantidade: 160  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 77,75  
Valor Final: 76,98  
Valor Total: 12.316,80  
Adjudicado em: 01/04/2022 - 12:28:29  
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)  
Modelo: ORIGINAL

---

Item: 0010  
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE 20W50  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 42,28  
Valor Final: 41,98  
Valor Total: 29.386,00  
Adjudicado em: 01/04/2022 - 12:28:29  
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)  
Modelo: ORIGINAL

---

Item: 0011  
Descrição: BALDE DE GRAXA  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 544,25  
Valor Final: 493,67  
Valor Total: 29.620,20  
Adjudicado em: 01/04/2022 - 12:28:29  
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)  
Modelo: ORIGINAL

---

Item: 0012  
Descrição: ESTOPA BRANCA  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 11,12  
Valor Final: 10,92  
Valor Total: 4.368,00  
Adjudicado em: 01/04/2022 - 12:28:29  
Adjudicado por: LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS  
Nome da Empresa: A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)



Modelo:	ORIGINAL
Item:	0013
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE 10W
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	324,83
Valor Final:	245,00
Valor Total:	98.000,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 12:28:29
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	MAUES CARVALHO COMERCIO LTDA (02.756.655/0001-10)
Modelo:	LUB ULTRAMO 10W
Item:	0014
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE 5W30
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,28
Valor Final:	44,90
Valor Total:	17.960,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 12:28:29
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41)
Modelo:	ORIGINAL
Item:	0015
Descrição:	RECARGA DE GÁS DE COZINHA EM BOTIJÃO DE 13 KG
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,41
Valor Final:	120,00
Valor Total:	168.000,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 12:28:29
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	J. N. FONSECA - EPP (09.363.460/0001-59)
Modelo:	P-13
Item:	0016
Descrição:	VASILHAME DE GÁS DE COZINHA 13KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,61
Valor Final:	260,00
Valor Total:	26.000,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 12:28:29
Adjudicado por:	LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	J. N. FONSECA - EPP (09.363.460/0001-59)
Modelo:	P-13

LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS

Pregoeiro

